
指定年月日 種類 名称 発行所 事由

雑誌 　実話ドキュメント　１０月号 マイウェイ出版㈱

雑誌 　実話時代　　　　　１０月号 三和出版(株)

雑誌 　チャンプロード　　１０月号 ㈱笠倉出版社

雑誌 　タトゥートライバル　vol . ６７ 富士美出版㈱

雑誌 実話ナックルズ　　１０月号 ミリオン出版(株)

雑誌
実話ナックルズＳＰＥＣＩＡＬ
２０１６炎夏特大号

ミリオン出版(株)

　著しく青少年の性的感情を
刺激し又は著しく青少年に粗
暴性又は残虐性を植え付
け、若しくは著しく青少年の
犯罪若しくは自殺を誘発し、
その健全な育成を害するお
それがある。

雑誌 実話ドキュメント　２月号 マイウェイ出版(株)

雑誌 実話時代　２月号 三和出版(株)

雑誌
カメラは撮った！山口組
「激動」の101年、その瞬間

(株)宝島社

雑誌 ｉＰ！　２月号 (株)晋遊舎

雑誌
iPhone７　すぐに使える
便利ワザ裏ワザ

(株)鉄人社

雑誌
ググってはいけない
禁断の言葉２０１７

(株)鉄人社

雑誌 タトゥー・トライバル　vol . ６９ 富士美出版(株)

雑誌 実話ナックルズ　２月号 ミリオン出版(株)

雑誌 臨増ナックルズＤＸ　vol.３ ミリオン出版(株)

H28-6

H28-7

平成29年1月31日

指定冊数

平成28年9月6日

H28-3

　著しく青少年に粗暴性又は
残虐性を植え付け、若しくは
著しく青少年の犯罪を誘発
し、その健全な育成を害する
おそれがある。

H28-1

H28-2

H28-4

H28-5

H28-15

H28-12

H28-13

著しく青少年に粗暴性又は
残虐性を植え付け、その健
全な育成を害するおそれが
ある。

著しく青少年の性的感情を
刺激し、又は著しく青少年に
粗暴性若しくは残虐性を植え
付け、その健全な育成を害
するおそれがある。

H28-8

H28-9

H28-10

H28-11

H28-14


